
Wandcontactdoos modulair Hafonorm,
System pro M compact Contactdoos met
randaarde en kinderbeveiliging
M1175

2CSM210000R0721

Algemene informatie

Assortiment  Nederland

Bestelnummer 2CSM210000R0721

Oude artikelnummer M1175

ETIM Productklasse EC001663 - Wandcontactdoos modulair

Merknaam ABB Componenten

Serie/programma Hafonorm, System pro M compact

Type M1175

Omschrijving Contactdoos met randaarde en kinderbeveiliging 
Wandcontactdoos met randaarde

Status Voorraadhoudend - Courant

Indicatieve levertijd 3 kalenderdagen

GTIN code 8012542027850

Netto gewicht 0,2 Kilogram

Land van herkomst IT

Prijs

Bruto prijs € 22,20 per 1 PC

Ingangsdatum 01-01-2024

Conditiegroep FV

G
en

er
at

ed
 o

n 
24

-1
-2

02
4



Voor meer informatie neem contact op met:

ABB B.V. 
Electrification business 
Tel.: +31(0)88 2600 900

E-mail: nl-tech-ep@abb.com 
Internet: https://abb.nl/lowvoltage

Logistieke gegevens

Artikelnummer beschrijft 1 PC

Minimum afname 1 PC

Besteleenheid 1 PC

Bruto gewicht 0,2 Kilogram

Afmetingen verpakking (l x b x h) 95 x 45 x 20 Millimeter

CBS nummer 85366990

Specificaties

Nom. (meet)spanning (volt): 250

Uitvoering: 29560

Nom. (meet)stroom (ampère): 16

Met klapdeksel: Nee

Met verhoogde aanraakbeveiliging: Ja

Met controlelamp: Nee

Inbouwdiepte (millimeter): 66

Aantal actieve contacten (rond): 0

Aantal actieve contacten (vlak): 0

Spanningstype: AC

Breedte in module-eenheden: 2.5

Beschermingsgraad (IP): IP20

G
en

er
at

ed
 o

n 
24

-1
-2

02
4


